.4

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N" 683 DE 16 DE AGOSTO 2023

SUMULA: Dispõe sobre nomeação de Empregado Público.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de

suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. ío - NOMEAR, a partir desta data, BRUNA DE FATIMA MAJOLO

JOLY, portadora do C.l.R.G. no'13.011.507-1 SSP/PR ê do CPF no 094.488.769-

47, aprcvada no Concurso Público do CISVALI, Edital no oo1l2o22, realizado no

dia07lO8l2O22, para o Emprego de CONTADOR, Nível 't 1', com vencimento de

acordo com o anexo V, do Plano de Empregos, Caneiras e Salários de 24 de

fevereiro de 2022.

Art. 20 - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data,

revogadas a disposições em contrário.

Uniáo da Vitória , 16 de agosto de2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

CISVALI

Rua Parad, 324 - CentÍo - 84.600-300 - Uniâo da Vitó.ia - PR
Fonc: (42) 3523-7930 I Fa.\. (42\ 3522-3114 / cmaili cis\ ali «rcisvali.com.bí

CNPJ: 00.956.801/0001.25 - lÍsc. Est.: Iscnt!

Publique-se e cumpra-se.

(

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

QUARTA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2023 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÁO N': 255 - 2Pág(s)

SUMÂRIO
ETO DO CONSELHO N0683/2023...
EXTRATO DO TERMO ADITIVO OO1I2O23 REFERENTE AO CONTRATO 04112022

DiáÍio OficialAssinado tletronicamente com Certificâdo Padrão ICP_

Brasil ê Píotocolado com Carimbo de Tempo SCÍ de acordo com a

Medida Provisória 22OO-2 do Ârt. 10e de 24.08.01da ICP'Bíàsil

.1

.2

ATO DO CONSELHO N9 683 DE 16 DE AGOSTO 2023

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Empregado Público.

o PRESIDENTE Do coNSELHo DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO

VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

AÉ. íO. NOMEAR, A PArtir dEStA dAtA, BRUNA DE FÁTIMA MAJOLO JOLY, POTIAdOTA dO C,I,R.G. NO

í3.011.507-1 SSP/PR e do CPF no 094.488.769-47, aprovada no Concurso Público do CISVALI, Edital no

OO1t2O22, rcalizado no dia 07 tOBt2022, para o Emprego de CONTADOR, Nível "1í", com vencimento de acordo

com o anexo V, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários de 24 de íevereiro de 2022.

Art. 2" - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data, revogadas a disposições em

contrário.

Publique-se e cumpra-se

União da Vitória, í 6 de agosto de 2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

A CISVALIdá 8erântia dâ âutenticidâde deste documento, desde
que visualizado atíavés detcP

Brasil
li.com.br no link oiáíio Oficial.

lnício